3
[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 20.05.2024  № 657

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации
Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Белокалитвинского района                                от 26.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
1

по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2057-Финансы-май2024.docx   5/22/2024 11:34:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2057-Финансы-май2024.docx   5/22/2024 11:34:00 AM
стр. 1 из 1
Приложение
к постановлению
Администрации Белокалитвинского района
от 20.05.2024 № 657

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации
 Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений»

1. В приложении № 3 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» строку «Основное мероприятие 2.2. «Обеспечение деятельности финансового управления Администрации Белокалитвинского района» изложить в следующей редакции:

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	«Основное мероприятие 2.2.
Обеспечение деятельности финансового управления Админист-рации Белокалит-винского района
	финансовое управление Админис-трации Белокалит-винского района
	904
	–
	–
	–
	176 033,0
	10 628,1
	11 231,3
	12 357,3
	16 192,3
	18 634,7
	22 192,2
	21 879,0
	21 824,1
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5

	904
	0106
	1920000110
	120
	171 544,0
	10 186,1
	10 772,6
	11 968,0
	15 841,0
	18 263,4
	21 788,5
	21 581,4
	21 581,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4

	904
	0106
	1920000190
	120
	112,8
	2,8
	0,0
	16,0
	0,5
	21,9
	0,0
	0,0
	0,0
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9

	904
	0106
	1920000190
	240
	2 964,3
	288,0
	253,0
	275,1
	236,4
	249,6
	182,4
	171,6
	116,7
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4

	904
	0106
	1920000190
	850
	15,4
	2,5
	2,0
	1,6
	2,0
	0,2
	0,7
	0,0
	0,0
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6

	904
	0106
	1920029070
	240
	79,8
	0,0
	79,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0106
	1920029500
	240
	215,4
	45,4
	60,5
	7,9
	32,0
	9,6
	0,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0106
	1920029620
	240
	667,2
	42,0
	45,0
	70,0
	65,0
	70,0
	73,2
	76,0
	76,0
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5

	904
	0106
	1920029810
	240
	27,6
	9,9
	10,0
	3,7
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0705
	1920029810
	240
	281,0
	51,4
	8,4
	15,0
	15,4
	16,0
	20,0
	20,0
	20,0
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7

	904
	0113
	1920029671
	240
	1,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».

	904
	0113
	1920029950
	120
	125,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	125,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».

Заместитель главы  Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                                                             Л.Г. Василенко

image1.jpeg